▶ -A-14：仅限于以出发日期为准提前 14天以上出票的情形适用

   ▶ -A-21：仅限于以出发日期为准提前 21天以上出票的情形适用

   ▶ -A-30：仅限于以出发日期为准提前 30天以上出票的情形适用

   ▶ -A-45：仅限于以出发日期为准提前 45天以上出票的情形适用

   ▶ -A-60：仅限于以出发日期为准提前 60天以上出票的情形适用

   ▶ 机票换开规定：出票后行程变更需要换票时 ，如果仍满足提前出票条件 ，则允许使用原提前出票运价 （产生差价及手续费时 ，应补齐差价及手续费 ）

   如果不满足提前出票条件 ，则需要提升到与其相同或比其高舱位的 F/B，补齐差价和改票费后重新出票

6）中国-塞班路线E-/Q-/K-/S-/V-/W-/L-/T-运价:  有效期为1M；如机票已部分使用，则不允许退票。（未使用燃油及税项可退 ）

7）中国-美国航线/中国-欧洲航线/中国-悉尼航线 Q-/K-/S-/V-/W-运价类别混舱销售规定 （19年2月1日起适用；出票/换票基准）：

   ▶适用运价类别：Q-, K-, S-, V-, W-

   ▶转机行程预订舱位 ：韩国-美国/美国-韩国/韩国-欧洲/欧洲-韩国/韩国-悉尼/悉尼-韩国航段按照相应运价类别首字母舱位预订 ；仅限中国-韩国/韩国-中国航段征收 SURCHARGE金额后允许预订较高舱位 （具体舱位请参考下列表格 ）

   ▶相应SURCHARGE以Q值形式反映 ，可直接Q出相应价格，出票时以系统Q出价格为准 （如需手改出票请按照出票当日汇率换算成人民币使用 ）

   ▶相应SURCHARGE适用儿童/婴儿折扣

   ▶仅适用于韩亚正航班 ，代码共享航班不适用

   ▶里程规定以各段预订舱位规定为准

   ▶出票后需改票的情况 ：

   允许变更。需补齐差价，surcharge差异及改票手续费 （非混舱运价允许变更至混舱运价  ； 混舱运价允许变更至非混舱运价 ；混舱舱位提高或者 F/B提高）

   -仅限2019年1月31日之前出票且第一段已使用的情况 ，使用变更前混舱销售规定中的 surcharge金额计算应补交的 surcharge差异； 其他情况均适用变更后混舱销售规定中的 surcharge金额计算应补交的 surcharge差异

☞ 中国-美国航线 [单程基准，USD]

   运价类别

中韩段预订舱位
W- V-  S- K-  Q-

W - -  - -  -

V 40 -  - -  -

S 80 40  - -  -

K 120 80   40 -  -

Q 160 120   80 40  -

E 200 160   120 80   40

H 240 200   160 120   80

M 280 240   200 160   120

☞ 中国-欧洲航线， 中国-悉尼航线 [单程基准，USD]

   运价类别

中韩段预订舱位
W- V-  S- K-  Q-

W - -  - -  -

V 20 -  - -  -

S 40 20  - -  -

K 60 40 20 -  -

Q 80 60 40 20  -

E 100 80 60 40 20

H 120 100 80 60 40

M 140 120 100 80 60

8）中国-美洲航线/中国-夏威夷航线/中国-欧洲航线/中国-悉尼航线 Y-/B-运价类别中韩航段升舱销售规定 （20年1月9日起出票）：

   自2020年1月9日出票起，购买中国出发，经首尔转机前往美国 /欧洲/悉尼航线韩亚航空 Y-/B-的中国出发大本运价机票的乘客 ，如中韩航段有商务舱 U CLASS座位时， 允许中韩航段使用商务舱 。